证券代码：002389   证券简称：南洋科技  公告编号：2013-064

浙江南洋科技股份有限公司

关于太阳能电池背材膜销售情况及后续订单情况的公告

本公司背材膜产品自今年8月份开始批量销售以来，截至目前销售量

累计已达1900多吨。客户基本上为国内、外中高端知名背板厂家，客户

对本公司的背材膜产品反映良好。目前，现有客户已意向预订今年年内

每月约1300吨。

 背材膜产品的业绩贡献受实际销售数量、销售价格、原料价格等多

种因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

                       浙江南洋科技股份有限公司董事会

                           二○一三年十月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。